Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ №
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников   во Всеволожском районе
	Предмет:
	Экономика

	Класс:
	7-8

	Количество участников:
	1

	Место проведения:
	СОШ №3 г. Всеволожска

	Дата и время:
	15.11.2013  11-00 – 13-40

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Харитонова Елена Александровна, СОШ №5 г. Всеволожска – председатель жюри;
Симонова Маргарита Борисовна, СОШ №2 г. Всеволожска;
Исакова Ольга Федоровна, Лицей №1 г.Всеволожска.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(Макс.
балл - 160 )
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Ковальчуков Александр Алексеевич
	11
	СОШ №2 г.Всеволожска
	7
	Симонова Маргарита Борисовна
	15

сли участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри:                                      Харитонова Е.А.
Секретарь жюри:                                           Леонтьева С.П.
Члены жюри:                                                 Симонова М.Б.
                                                                         Исакова О.Ф.

ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников   во Всеволожском районе

	Предмет:
	Экономика

	Класс:
	10-11

	Количество участников:
	28

	Место проведения:
	СОШ №3 г. Всеволожска

	Дата и время:
	15.11.2013  11-00 – 14-00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Харитонова Елена Александровна, СОШ №5 г. Всеволожска – председатель жюри;

Симонова Маргарита Борисовна, СОШ №2 г. Всеволожска;

Исакова Ольга Федоровна, Лицей №1 г.Всеволожска.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 28 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(Макс.
балл - 160)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Васильев Василий Всеволодович
	8
	СОШ №2 г.Всеволожска
	11
	Симонова Маргарита Борисовна
	80
	победитель

	2.
	Петранцева Юлия Михайловна
	3
	СОШ №2 г.Всеволожска
	11
	Симонова Маргарита Борисовна
	74
	призер

	3.
	Ибрагимова Анастасия Вячеславовна
	14
	СОШ №5 г.Всеволожска
	11
	Харитонова Елена Александровна
	62
	призер

	4.
	Назаров Михаил Александрович
	15
	СОШ №2 г.Всеволожска
	11
	Симонова Маргарита Борисовна
	58
	призер

	5.
	Топадзе Лолита Олеговна
	5
	СОШ №2 г.Всеволожска
	10
	Симонова Маргарита Борисовна
	48
	призер

	6.
	Шахов Александр Дмитриевич
	1
	СОШ №2 г.Всеволожска
	10
	Симонова Маргарита Борисовна
	40
	призер

	7.
	Петров Михаил Дмитриевич
	25
	Лицей №1 г.Всеволожска
	11
	Корнеев Владимир Александрович
	40
	призер

	8.
	Анисимов Владислав Александрович
	10
	Лицей №1 г.Всеволожска
	11
	Корнеев Владимир Александрович
	31

	9.
	Денисова Надежда
	4
	СОШ №6 г.Всеволожска
	10
	Бибикова Наталья Петровна
	30

	10.
	Лазарева Валерия Николаевна
	2
	СОШ №6 г.Всеволожска
	11
	Бибикова Наталья Петровна
	24

	11.
	Ракицкий Антон Станиславович
	23
	Агалатовская СОШ
	11
	Трунова Карина Викторовна
	23

	12.
	Осипова Марина Дмитриевна
	16
	СОШ №3 г.Всеволожска
	11
	Полянина Татьяна Борисовна
	23

	13.
	Прокопьев Денис Павлович
	24
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	11
	Веркина Наталья Григорьевна
	22

	14.
	Шеремета Вадим Сергеевич
	28
	Агалатовская СОШ
	11
	Трунова Карина Викторовна
	21

	15.
	Бюллер Лидия Вадимовна
	19
	СОШ №3 г.Всеволожска
	11
	Полянина Татьяна Борисовна
	19

	16.
	Петко Светлана Николаевна
	6
	Щегловская СОШ
	11
	Фоминова Елена Анатольевна
	17

	17.
	Калинин Петр Игоревич
	22
	Гимназия «Грейс»
	10
	Шмакова Анна Владимировна
	17

	18.
	Середа Наталья Владимировна
	9
	Щегловская СОШ
	11
	Фоминова Елена Анатольевна
	16

	19.
	Мокеев Егор Игоревич
	26
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	11
	Веркина Наталья Григорьевна
	15

	20.
	Клещенко Александр Дмитриевич
	20
	Щегловская СОШ
	10
	Фоминова Елена Анатольевна
	15

	21.
	Самулевич Ольга Михайловна
	13
	СОШ №3 г.Всеволожска
	10
	Полянина Татьяна Борисовна
	15

	22.
	Тимофеева Виктория Владимировна
	12
	СОШ №6 г.Всеволожска
	10
	Бибикова Наталья Петровна
	15

	23.
	Булкина Анастасия Михайловна
	21
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	10
	Веркина Наталья Григорьевна
	14

	24.
	Каргу Вероника Владимировна
	17
	Гарболовская СОШ
	11
	Бессарабова Елена Викторовна
	14

	25.
	Николаева Татьяна Олеговна
	18
	СОШ №3 г.Всеволожска
	10
	Полянина Татьяна Борисовна
	13

	26.
	Лобанова Вероника Дмитриевна
	7
	Рахьинский ЦО
	11
	Констандаки Ольга Андреевна
	12

	27.
	Стадольник Анастасия Валерьевна
	27
	Гарболовская СОШ
	11
	Бессарабова Елена Викторовна
	11

	28.
	Дьяконов Евгений Юльевич
	29
	Щегловская СОШ
	10
	Фоминова Елена Анатольевна
	11

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри:                                      Харитонова Е.А.

Секретарь жюри:                                           Леонтьева С.П.

Члены жюри:                                                 Симонова М.Б.

                                                                         Исакова О.Ф.
Стр. 2 из 6